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(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-H05-465-PI-TP-01
Área de coñecemento: Historia da arte
Departamento: Historia, arte e xeografía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Ana Rodríguez, Raquel de ***5236** 1,2500

Blanco Rosas, Jesús ***5385** 1,3300

Conde Cid, Natalia ***7964** 4,4800

Hermo , Sara ***0475** 1,0000

López Villar, Rebeca ***6064** 5,8700

Rey Cabezudo, Mónica ***8232** 3,4500

Rodríguez Caramés, Santiago ***6276** 3,7500

Varela Barrio, Jorge Alfonso ***8701** 7,4700



Servizo de PDI Edificio Xerencia
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(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-H05-465-PI-TP-01
Área de coñecemento: Historia da arte
Departamento: Historia, arte e xeografía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Varela Barrio, Jorge Alfonso ***8701** 1 7,4700

López Villar, Rebeca ***6064** 2 5,8700

Conde Cid, Natalia ***7964** 3 4,4800

Rodríguez Caramés, Santiago ***6276** 4 3,7500

Rey Cabezudo, Mónica ***8232** 5 3,4500

Blanco Rosas, Jesús ***5385** 6 1,3300

Ana Rodríguez, Raquel de ***5236** 7 1,2500

Hermo , Sara ***0475** 8 1,0000









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-H05-490-PI-TP-01
Área de coñecemento: Historia moderna
Departamento: Historia, arte e xeografía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Blanco Rosas, Jesús ***5385** 0,8200

Díaz Bouzas, Guillermo ***7379** 1,9000

Rodríguez Lemos, Anxo ***9230** 3,1400

Sixto Barcia, Ana Maria ***2423** 5,1100

Suárez Golán, Fernando ***2181** 6,4300



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
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consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-H05-490-PI-TP-01
Área de coñecemento: Historia moderna
Departamento: Historia, arte e xeografía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Suárez Golán, Fernando ***2181** 1 6,4300

Sixto Barcia, Ana Maria ***2423** 2 5,1100

Rodríguez Lemos, Anxo ***9230** 3 3,1400

Díaz Bouzas, Guillermo ***7379** 4 1,9000



REFERENCIA DA PRAZA: ___ _____________________________

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 08853852W Blanco Rosas Jesús José 1,38 0 1 0 3,5 2 1,38 0,00 0,81 0,00 3,50 2,00 0,82 5
2 34273796R Díaz Bouzas Guillermo 1,85 0,87 1,96 0 7 4,27 1,85 0,87 1,59 0,00 7,00 4,27 1,90 4
3 15492302P Rodríguez Lemos Anxo 7,85 2,13 2,63 0 4 3,62 7,85 2,13 2,12 0,00 4,00 3,62 3,14 3
4 44824231Z Sixto Barcia Ana María 7,5 3,92 4,25 3,17 10 7,5 7,50 3,92 3,44 3,17 10,00 7,50 5,11 2
5 44821817S Suárez Golán Fernando 7,93 4,22 12,4 0 10 6,72 7,93 4,22 10,00 0,00 10,00 6,72 6,43 1
6 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
7 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
8 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
9 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

10 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
11 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
12 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
13 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA

CANDIDATOS E CANDIDATAS
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REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Blanco Rosas, Jesús José 1,384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3,5 1,9982

2 Díaz Bouzas, Guillermo 1,85 0 0 0 0 0,32 0,45 0,45 0 0 0 0 0,96 1 0 0 7 4,2715

3 Rodríguez Lemos, Anxo 2,85 1 0 4 0 0,8041 0,445 1,3955 0,04 0,4687 0,0625 1,625 0 1 0 0 4 3,6223

4 Sixto Barcia, Ana María 3 0 0 4 0,5 1,49 0,99 3,1499 0,061 0,3124 0,3747 2 1,254 1 0 3,1666 10 7,5

5 Suárez Golán, Fernando 3,4272 0 0,5 4 0 1,624 0,655 4,5667 0,06 0,4999 0,3848 11,083 0,27 1 0 0 10 6,719

6
7
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15
16
17
18
19

Ultimo/a

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Blanco Rosas, Jesús José 1,384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3,5 1,9982

2 Díaz Bouzas, Guillermo 1,85 0 0 0 0 0,32 0,45 0,0985 0 0 0 0 0,96 1 0 0 7 4,2715

3 Rodríguez Lemos, Anxo 2,85 1 0 4 0 0,8041 0,445 0,3056 0,04 0,4687 0,0625 1,625 0 1 0 0 4 3,6223

4 Sixto Barcia, Ana María 3 0 0 4 0,5 1,49 0,99 0,6898 0,061 0,3124 0,3747 2 1,254 1 0 3,1666 10 7,5

5 Suárez Golán, Fernando 3,4272 0 0,5 4 0 1,624 0,655 1 0,06 0,4999 0,3848 11,083 0,27 1 0 0 10 6,719

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA


	15. LA2301-H05-465-PI-TP-01
	15. LA2301-H05-465-PI-TP-01 Desglose
	17. LA2301-H05-490-PI-TP-01
	17. LA2301-H05-490-PI-TP-01 Desglose

